PAGE
2

[image: image1.png]

РОЗОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
четвертого созыва

                                                   Р Е Ш Е Н И Е
от  29.07.2021 №  150
с.Розовое
О внесении изменений в решение Совета депутатов Розовского

муниципального образования от  26.11.2008 № 15
    Руководствуясь Уставом  Розовского  муниципального  образования Советского муниципального района, Совет депутатов Советского  муниципального  образования РЕШИЛ:

1.  Внести  в решение  Совета депутатов Розовского  муниципального  образования  от 26.11.2008  № 15  «Об   оплате труда хозяйственного персонала администрации Розовского муниципального образования»  ( с изменениями  от   29.10.2014 № 42) следующие изменения:

1.1.  приложение к решению  Совета депутатов Розовского  муниципального  образования  от 26.11.2008  № 15  «Об   оплате труда хозяйственного персонала администрации Розовского муниципального образования»  изложить в новой редакции:
                                                                                        Приложение к решению

                                                                                              Совета депутатов

                                                                                              от 29.07.2021 № 150

Размеры окладов хозяйственного персонала, работающего в

администрации Розовского муниципального образования
	№ п/п
	Наименование  должности
	Размер  денежного вознаграждения (рублей)

	1.
	Водитель легкового автомобиля
	              4887- 00

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля  2021 года.

 Глава Розовского

 муниципального образования                                          В.Н.Меркулов